個人団体向け

様式第７号（第１０条関係）
　　令和　年　　月　　日
　一般社団法人神石高原町観光協会　様
	住所

	団体名

	担当者名

	連絡先

	メール

神石高原町個人・団体向け貸切バス等旅行支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で認定を受けた旅行を下記のとおり催行しましたので、神石高原町個人・団体向け貸切バス等旅行支援事業補助金交付要綱第10条の規定により申請します。
記
１　認定を受けた額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　実績報告額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３  旅行内容
（１）立ち寄り町内観光施設
（２）参加イベント名
（３）食事場所

（４）参加人数　　　　　　　　　　　　人
（５）バスの利用開始場所　　　　　　　　　　　　　　　　都 道 府 県
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市・町・村
（６）旅行実施期間　　　　　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）から
　　　　　年　　月　　日（　　曜日）まで
※該当しない欄は空欄で構いません。
４　添付書類
①貸切バス・バスのレンタルを利用したことを証明する以下の書類の写し

（貸切バスの場合両方、バスレンタルの場合上のもののみ）

・バス等運行会社・レンタカー業者の請求書又は領収書

・バス等運行会社の者が記載したバス運行証明書（様式第９号）

②観光施設等を利用したことを証明する以下の書類の写し

・観光施設等の者が記載した立ち寄り証明書（様式第１０号）
５．受取口座
金融機関名
口座種類　　　　　　　口座番号
口座名義人
口座名義は認定者の個人・団体名でお願いいたします。
（団体の口座が無い場合、認定の担当者の口座）